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Toscolano Maderno, 20.01.2025 

 
Ai componenti del Consiglio di Amministrazione della “Fondazione Valle delle Cartiere”, sigg.: 

              
        

Chiara Chimini 
sindaco@comune.toscolanomaderno.bs.it 

 
Paolo Merigo 
vicepresidenza@valledellecartiere.it  
 
Lorella Usardi 
lorellau73@gmail.com  

 
Riccardo Zumiani 
rzumiani@gmail.com 
 
Valeria Vesentini 
vesentini.valeria@burgo.com  

 
Giuseppe Giustacchini  
giuseppe.giustacchini@giustacchini.it  

 
                        e.p.c. Caterina Lusenti 

caterina.lusenti@libero.it  
 

Antonello Rottigni 
maderno@studiorottigni.it    
 

 
 
OGGETTO: convocazione ordinaria C.d.A. Fondazione Valle delle Cartiere. 
Il Consiglio di Amministrazione della Fondazione Valle delle Cartiere è convocato per il giorno giovedì 30 

gennaio 2025 alle ore 17.00 presso la Sede Comunale o in modalità telematica per chi non potesse 

raggiungere la sede. 

Ordine del giorno: 

1) approvazione verbale seduta precedente; 
2) approvazione Piano anti corruzione 
3) incarico di segreteria anno 2025 
4) varie ed eventuali 

 
 
 

      La Presidente    
                                                                             f.to  Chiara Chimini 


